Page 59
迷你搅拌器
搅拌器
内置控制器型号-订货信息
内置控制器
技术信息
Electrothermal Catalogue
PS61013  1  1L  Standard Mini stirrer  0.5kg  230V, 50/60Hz
PS61014  1  1L  Digital Mini stirrer  0.5kg 230V, 50/60Hz
PS61066  1  1L  Unbranded Mini stirrer  0.5kg  230V, 50/60Hz
PS61034  -  -  Mini stirrer 12V transformer (UK)
PS61035  -  -  Mini stirrer 12V transformer (EU)
PS61036  -  -  Mini stirrer 12V transformer (US)
PS60081  -  -  Power adaptor 12V D (110V)
小型并且方便，迷你搅拌器可以搅拌高达1升液体，搅拌速度350-2000rpm
可选数字版本，LED显示准确的搅拌速度
搅拌速度350-2000rpm
1升搅拌能力
尺寸(d x w x h)      143 x 143x 66mm
重量                0.5kg
电源                 230V，50/60HZ
型号 位数 容量 描述 重量  电源